ĐOÀN LUẬT SƯ

TỈNH KHÁNH HÒA

Số:      /TB-LSKH

( Lịch phân công án chỉ định theo  thứ tự cácVPLS, Cty luật)
	           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                        Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Khánh Hòa,, ngày 05  tháng 03 năm  2020

Kính gửi : Các trưởng VPLS, Giám đốc Công ty Luật
                                           thuộc Đoàn Luật sư tỉnh Khánh Hòa
	TT
	THỜI GIAN`

	TÊN VĂN PHÒNG LUẬT SƯ
THỰC HIỆN

	ĐIỆN THOẠI LIÊN HỆ
	GHI CHÚ

	01
	Tháng 01
	Từ 01/1 đến 15/1
	VPLS Văn Trường
	0913.410.107

	Từ 16/1 đến 31/1
	VPLS Phan Bạch Mai
	0913.463.814

	02
	Tháng 02
	Từ 01/2 đến 15/2
	Cty luật TNHH MTV A Tịnh
	0983.818.805

	Từ 16/2 đến 29/2
	VPLS Văn Hùng
	077.855.4177

	03
	Tháng 03
	Từ 01/3 đến 15/3
	VPLS Đặng Văn Pháo
	0915.236.696

	Từ 16/3 đến  31/3
	VPLS Kim Ngân
	0913.452.467

	04
	Tháng 04
	Từ 01/4 đến 15/4
	VPLS Nguyễn Trung Thủy
	0905.163.081

	Từ 16/4 đến 30/4
	VPLS Huỳnh Trung Hiếu
	0989.158.895

	05
	Tháng 05
	Từ 01/5 đến 15/5
	Cty luật Vũ Như Hảo & Cộng sự
	0914.086.292

	Từ 16/5 đến 31/5
	VPLS Phan Tấn Hùng
	0932.422.792

	06
	Tháng 06
	Từ 01/6 đến 15/6
	Cty luật TNHH Khánh Hòa
	0903.351.842

	Từ 16/6 đến 30/6
	VPLS Minh Thanh & Cộng sự
	0908.393.863

	07
	Tháng 07
	Từ 01/7 đến 15/7
	VPLS Nguyễn Đình Thơ
	0913.460.889

	Từ 16/7 đến 31/7
	VPLS Nguyễn Hồng Hà
	0913.491.862

	O8
	Tháng 08
	Từ 01/8 đến 15/8
	VPLS Nhựt
	0914.047.237

	Từ 16/8 đến 31/8
	VPLS Lê Văn Tuấn & Cộng sự
	0913.460.676

	09
	Tháng 09
	Từ 01/9 đến 15/9
	VPLS Thụy
	0903.584.823

	Từ 16/9 đến  30/9
	VPLS Phạm Thái Hòa
	0988.616.360

	10
	Tháng 10
	Từ 01/10 đến 15/10
	VPLS Quốc Tuấn
	0905.474.283

	Từ 16/10 đến 30/10
	VPLS Hồ Nhớ
	0903.534.368

	11
	Tháng 11
	Từ 01/11 đến 15/11
	VPLS Nguyễn Thị Ngọc Mai
	0918.347.317

	Từ 16/11 đến 30/11
	Cty luật TNHH Nha Trang
	0983.408.401

	12
	Tháng 12
	Từ 01/12 đến 15/12
	Cty luật TNHH T & D
	084.688.3535

	Từ 16/12 đến 30/12
	VPLS Nguyễn Tường Linh
	0934.934.679

	13
	Tháng 01
	Từ 01/1 đến 15/1
	VPLS Trang
	0918.602.813

	Từ 16/1 đến 30/1
	Cty luật Phan Lê & Cộng sự
	0905.061.689

	14
	Tháng 02
	Từ 01/2 đến 15/2
	VPLS Hoàng Kim Quốc
	0982.250.375

	Từ 16/2 đến 30/2
	VPLS Nguyễn Thành Chung
	0903.345.720

	15
	Tháng 03
	Từ 01/3 đến 15/3

Từ 16/3 đến 30/3
	VPLS Nguyễn Thị Hoa

VPLS Văn Sơn
	0905.158.779
0979.884.779

	16
	Tháng 04
	Từ 01/4 đến 15/4
Từ 16/4 đến 30/4
	VPLS Văn Nhĩ
VPLS Lê Thanh Vân
	0913.417.473
0989.162.239

	 17
	Tháng 05
	Từ 01/5 đến 15/5

	VPLS Nguyễn Văn Hinh
	0903.514.989

Xin trân trọng cảm ơn!
                                                                             TM. BCN ĐOÀN LUẬT SƯ KHÁNH HÒA

                                                                                                       Chủ nhiệm

             Nơi nhận:

· Các VPLS, Cty luật;

· Lưu VP Đoàn;

                                                                            Luật sư. Đặng Văn Pháo